

<b>DIALOG ER EN KERNEOPGAVE</b>	<p><b>Trafikplanlægning</b>  <i>Borgerhenvendelser om udfordringer med fremkommelighed og trafikale forhold indsamles og systematiseres. Borgernes input bliver katalysator for undersøgelser og ændringer i trafikplanlægningen.</i></p>	<p><b>Balders Plads</b>  <i>På Balders Plads er den opsøgende og løbende dialog med lokale beboere og brugere helt central i forhold til at sikre at der gives de rette tilladelser til arrangementer og aktiviteter på pladsen.</i></p>	<p><b>Gravetilladelser</b>  <i>Myndighedsarbejdet indenfor gravetilladelser bygger på en tæt og åben dialog med forvaltningens samarbejdspartnere, og kundernes tilfredshed sikres gennem løbende dialogmøder.</i></p>
<b>TIDLIG DIALOG</b>	<p><b>Områdefornyelserne</b>  <i>TMFs områdefornyelser indledes altid med et grundigt forarbejde i lokalområdet, hvor beboere, brugere, virksomheder og interessenter inddrages i opstarten af initiativer og den lokale udvikling.</i></p>	<p><b>Utterslev Mose</b>  <i>Allerede inden opstarten af udviklingsplanen for Utterslev Mose er lokale beboere, nye målgrupper og interessenter blevet inddraget via spørgeskema, observationer og fokusgruppe.</i></p>	<p><b>Klimakarréen</b>  <i>Det første skridt i arbejdet med at skabe Københavns første Klimakarré var at invitere karréens beboere ind projektet, høre deres idéer og behov og involvere dem i udviklingens af de bedst mulige løsninger for dem.</i></p>
<b>TYDELIG DIALOG</b>	<p><b>Nordhavnsvej</b>  <i>Ved det omfattende byggearbejde på Nordhavnsvej sikrer en tæt og løbende kontakt med områdets beboere og virksomheder en god forventningsafstemning og gode relationer mellem TMF og de lokale.</i></p>	<p><b>Digitalt parkeringssystem</b>  <i>Ved indførelsen af det digitale parkeringssystem har brugerundersøgelser, dialog mellem p-vagter og brugere og et Callcenter sikret god kommunikation og støtte til brugerne.</i></p>	<p><b>Styrket borgerkontakt</b>  <i>Medarbejdere som arbejder med borgerkontakt, hvor der ofte opstår utilfredshed har med Styrket Borgerkontakt fået metoder til at håndtere vanskelige situationer og fremme den gode dialog.</i></p>
<b>ENGAGERENDE DIALOG</b>	<p><b>Guldminen</b>  <i>I Guldminen engageres iværksættere, som arbejder kreativt med genbrug i et eksperiment, som skal sikre, at TMF får skabt en innovativ genbrugsstation i Sydhavnen for byens borgere.</i></p>	<p><b>Byhave 2200</b>  <i>Centralt for etableringen af byhaven på Nørrebro er et tæt samarbejde mellem borgere, frivillige og TMF. Borgere og brugere har taget ejerskab til projektet, som har medført et stærkt lokalt fællesskab.</i></p>	<p><b>Partnerskabstræer</b>  <i>Med partnerskabstræer engageres byens borgere i arbejdet med at løfte TMFs grønne strategi. Borgere involverer sig lokalt og deltager i udvikling, vedligehold og pleje af vores fælles byrum.</i></p>
<b>MANGFOLDIG DIALOG</b>	<p><b>Mobilt gadesalg</b>  <i>I udviklingen af love og regler for mobilt gadesalg lytter Byliv både til gadesælgerne, de erhvervsdrivende samt byens borgere og brugere. Deres forskellige perspektiver bringes i spil for at finde de bedste løsninger for hele byen.</i></p>	<p><b>Fremtidens kirkegårde</b>  <i>Til udarbejdelsen af Politik for kirkegårde er de forskellige brugertyper, fagfolk som arbejder på kirkegårdene samt beboere nær kirkegårdene blevet inddraget i udviklingen af en politik, som kan rumme de forskellige interesser.</i></p>	<p><b>Stræderne i Nørre Kvarter</b>  <i>Samtalefrokoster og et høringsevennt i stræderne har givet både butiksejere, caféer, lokale beboere og besøgende mulighed for at involvere sig i planer og idéer for udvikling af kvarteret.</i></p>